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Finn Strudsholm og Heidi Lund Jensen

MZLKEFEBER — NAR GOLDK@ER GRASSER
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NY OPG@RELSE PA KVAGDATABASEN

Alle keelvninger 1 2013-2015:
e 2.112.435 keelvninger
e 76.996 tilfeelde af meelkefeber

Opdelinger:
e Laktationsnummer (1., 2., 3.+)
e Stor race / Jersey
e Konventionel / @kologi
o Arstid: per méned
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RISIKOFAKTORER FOR MALKEFEBER

Fodring:
- Hgj calcium 1 goldrationen
- Hgj) CAB | goldrationen
- Afgraesning og grgnne rationer
- Hgjt huld
- Mangel pa Vitamin D

Andre faktorer:
- Race
- Alder
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MAELKEFEBER — ALLE KALVNINGER, %
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MAELKEFEBER — OPDELT EFTER PARITET, %
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MAELKEFEBER — OPDELT PER RACE, %

Stor race Jersey
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MALKEFEBER — KONVENTIONEL VS. @KOLOGI

12

10

8

5,2
3,3 3,3
Stor race Jersey

FODRINGSDAG 2016

m Konv.
ko

& X SEGES



20

18

16

14

12

10

o N ES o o

MZLKEFEBER — PER MANED —
STOR RACE — LAKTATION 3+
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MZLKEFEBER — PER MANED —
JERSEY — LAKTATION 3+
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SAMMENFATNING VEDR. MAELKEFEBER

Kendte konklusioner:
- Frekvensen stiger med paritet
- Jersey har flere tilfeelde end stor race

Mere uventede konklusioner:

- Konventionelle og gko-kger ligger pa samme
niveau

- @kologiske Jersey har feerre tilfeelde om
sommeren (motion?)




